1379 bar (20,000 psig)
20D 系列双卡套接头
20D 系列双卡套接头  A-10  A-09  技术信息
接
头
酸
性
介

接头酸性介质产品  快速接头过滤器海底阀 阀门 钢管型号互换表
接头酸性介质产品  快速接头过滤器海底阀 阀门 钢管型号互换表
型号说明
P1 端口尺寸材料 P2 端口尺寸接头类型
标识方法同   P2 316 不锈钢SS
P3 和 P4  端口
NPT 阳螺纹
如果端口类型与P1 不同，
其类型选择如下：
NPT 阴螺纹
SAE 阳螺纹O形圈密封
P1 端口类型 P2 端口类型
20D 系列卡套管
(已预装卡套和
卡套螺母)
4
6
8
9
1/4"
3/8"
1/2"
9/16"
12 3/4"
NS
FNS
SH
9
7/16-20 螺纹尺寸( )
9/16-18 (螺纹尺寸)
7
2 1/8"
SS  D       -     - - - - -   U DFF8 DFF6  EC79
注：1. 有关 20D 系列接口的更多信息，请参见 A-02 的接口信息。
2. 型号说明用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
20D 系列双卡套
DU
DLM
DT
DTC
等径直通接头、变径直通接头
卡套阳螺纹弯头
等径三通接头、
支管阳螺纹三通接头
DTP 堵头
DCM 卡套阳螺纹直通接头
DCF 卡套阴螺纹直通接头
DBU 穿板固定接头
DX
DLU 等径弯头、变径弯头
等径四通接头
管帽
DR 变径转换接头
DP 端口接头
N
FF 前卡套
卡套螺母
RF 后卡套
DFF
DFT
如果端口尺寸与P1 不同，
其尺寸选择如下：
DAM 转换接头
认证
无
EC-79 认证EC79
16 1"
20D 系列双卡套
(镗通)
TDFF